
Mandaatbesluit Bijdrage Fonds Kwaliteitsverbetering Buitengebied

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gennep,

 

Overwegende dat het wenselijk is mandaat en volmacht te verlenen voor de navolgende bevoegdheden;

 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 3:60, 3:61 en 3:62 Burgerlijk

Wetboek;

 

besluit:

 
mandaat te verlenen aan de portefeuillehouder Ruimtelijke Ordening voor de toekenning van bijdragen

uit het Fonds Kwaliteitsverbetering Buitengebied tot een maximum van € 5000 (inclusief BTW) per plan

en voor maximaal vier plannen per jaar.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 2017.

 

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Gennep

op 18 juli 2017.

Burgemeester en Wethouders van Gennep,

De secretaris (wnd), De heer F.J.M. Nederveen

De burgemeester, De heer P.J.H.M. de Koning

Nr. 127243

GEMEENTEBLAD 24 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Gennep

Gemeenteblad 2017 nr. 127243 24 juli 20171


